報 道 機 関 各 位

令和５年（2023年）６月１３日（火）１１時００分 配付

項  目 （株）SL Creationsからの寄附に係る寄附金目録贈呈式について

配付資料 なし

内容

 株式会社ＳＬ Creations（本社：東京都大田区）より北海道（オホーツク総合振

興局）へ地方創生応援税制（企業版ふるさと納税制度）によるご寄附をいただいた

ことを受け、次のとおり寄附金目録贈呈式を開催しますので、お知らせします（寄

付金額：５３８，６７３円）。

記

１ 日 時

   令和５年（2023年）６月２１日（水）１１時００分～（１０分程度）

２ 場 所

   オホーツク合同庁舎 ３階２号会議室（網走市北７条西３丁目）

３ 出席者

（相手側）株式会社ＳＬ Creations代表取締役社長 佐藤 健 氏 ほか３名

 （道 側）オホーツク総合振興局局長 中島 和彦 ほか

４ 概 要

・ 目録贈呈、写真撮影

・ 佐藤社長挨拶

・ 中島局長挨拶

報道に当た

ってのお願

い

当日、取材を希望される場合は、６月１６日（金）１７時までに下記連絡先まで

御連絡願います。

オホーツク総合振興局地域創生部地域政策課地域振興係 担当：道下、廣田

直通：０１５２－６７－５６２１

担当窓口
オホーツク総合振興局地域創生部地域政策課長 杉村 勝彦

直通：０１５２－４１－０６１８

【会社概要】

代 表 者：代表取締役社長 佐藤 健

事業内容：安全性を追求した食品、食材、調味料等の宅配サービス

            (オホーツク産の食材を使用した商品あり）

【寄附申出事業概要】

 事 業 名：オホーツクあぐりテロワール魅力発信事業（2,357 千円）

 事業内容：新型コロナウイルスを契機に、地域の食の価値と魅力を見つ

め直す機会となっていることをチャンスと捉え、オホーツク

農業・農村・農畜産物の魅力を再発信し、認知度向上、付加

価値向上に取り組むとともに、消費者への理解醸成を図り、

管内農業・農村・農畜産物の応援団を増加させる。